
www.skifanatic.cz info@skifanatic.cz +420 775 022 650

8 padesátiminutových lekcí ve 4 dnech

intenzivní skupinová výuka

doprava autobusem tam i zpět

svačinka na každé lekci

in-line plocha zimní stadion Chrudim

In-line kurzy 

Ski Fanatic pořádá in-line kurzy pro smluvní mateřské školy, které proběhnou v  
jarních měsících. Konkrétní termíny budou upřesněny po sestavení rozpisu. Kurz
je vhodný pro začátečníky i pokročilé ve věku od 4 do 6 let. 

D
ůl

ež
it

é 
in

fo
rm

ac
e

PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

možnost
nahrazení
absencí

možnost
připojištění

storno
poplatků

2 399 Kč
možnost
zapůjčení
vybavení

slevy pro
sourozence

Přihlášení
vyplněním přihlášky
 a odevzdáním v MŠ



Jméno a příjmení dítěte: ..............................................................................................................

Datum narození dítěte: ................................................................................................................

Název školy: .................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce: .....................................................................................

e-mail: ...........................................................................................................................................

telefon: .........................................................................................................................................

Přihlášení proveďte ve své školce vyplněním a odevzdáním přihlášky nejpozději do 5. 4.

2024. Veškeré další informace budou zaslány emailem. 

Minimální kapacita pro otevření kurzu je 8 dětí z jedné školky. V případě nenaplnění kapacity

se kurz nekoná, pokud nebude dohodnuto jinak.

Hodící se zaškrtněte

Mám nárok na sourozeneckou slevu 5 %

Mám zájem o sjednání připojištění ke kurzu ve výši 150 Kč

Neúčast na kurzu nekompenzujeme. Je možné ji nahradit s jinou MŠ s vlastní dopravou nebo sjednat připojištění.
Pojištění zahrnuje: pojištění absence na kurzu ze zdravotních důvodů – až 80 % z ceny kurzu a úrazové pojištění.
Podrobný rozsah pojištění je popsán ve Všeobecných obchodních podmínkách.

Mám zájem o zapůjčení bruslí za 400 Kč na všechny lekce - uveďte velikost: ................

Mám zájem o zapůjčení chráničů za 50 Kč na všechny lekce 

Po přihlášení na kurz Vám bude zaslána objednávka s fakturačními údaji a všeobecné

obchodní podmínky. 

TEL: +420 775 022 650   |   E-MAIL: info@skifanatic.cz   |   WEB: www.skifanatic.cz

Přihláška na kurz
kurz in-line bruslení


